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Formular pér pérgatitjen e Planit Vjetor i Mbéshtetjes Financiare Publike pér Organizatat Jo-Qeveritare

Ministria e | Programi- Shérbimet | Mbéshtetja pér mbrojtjen e | 25-30 OJQ apo | 750,000.00 | Janar Mars
Punés dhe | Mirégenie Sociale dhe | fémijéve, viktimave té dhunés | Shogata te | euro 2019 2019
Mirégenies Sociale, Nen- | Familjare | né familje, viktimave té | licencuara
Sociale programi trafikimit, personave me aftési

Shpenzimet té kufizuar dhe personave té

bazike pér moshuar, pér ofrimin e

strehimoret shérbimeve rezidenciale,

01500 ditore dhe né familje.
Ministria e | Programi- Shérbimet | Mbéshtetja pér mbrojtjen e | 10-20 OJQ dhe | 160,000.00 | Qershor | Korrik XXX
Punés dhe | Mirégenie Sociale dhe | fémijéve, viktimave té dhunés | Shogata gé | euro 2019 2019
Mirégenies Sociale, Nen- | Familjare | né familje, viktimave té | ofrojné shérbime
Sociale programi trafikimit, personave me aftési | sociale dhe

Shpenzimet té kufizuar dhe personave té | realizojné té

bazike pér moshuar, pér ofrimin e | drejtat apo

strehimoret shérbimeve  sociale  dhe | ofrojné shérbime

01500 familjare si dhe mbéshtetja e | pér  pensionistet

shogatave té pensionisteve | dhe té burgosurit

apo té burgosurve politik pér
organizimin e aktiviteteve té
tyre.




Ministria e | Programi- Shérbimet | Mbéshtetja pér té papunét |15-20 OJQ té | 200,000.00 | Qershor | Korrik XXX
Punés dhe | Punésimi té afatgjaté, pérmes zbatimit té | cilat zbatojné | euro 2019 2019
Mirégenies Nen-programi | Punésimi, | masave aktive té tregut té | programe pér
Sociale 431 Shérbimet | pérmes punés pér té rinjté, graté dhe | punésim dhe
e Punésimit Masave angazhimin e pérfitueseve te | trajnim
Aktivet té | kategorisé sé& 1I-té né | profesional  pér
Tregut té | programet e punésimit dhe | grupet e cenuara
Punés aftésimit profesional
Ministria e | Programi- Késhillime | Mbéshtetja né késhillim dhe | 10-15 0OJQ té | 150,000.00 | Qershor | Korrik XXX
Punés dhe | Punésimi dhe trajnim pér personat me aftési | cilat ofrojné | euro 2019 2019
Mirégenies Nen-programi | Aftesimi té kufizuar, pérmes | késhillim dhe
Sociale 912 Shérbimet | Profesional | angazhimit né punésim dhe | zbatojné
e Aftésimit trajnime profesionale. programe pér
punésim dhe
trajnim pér

personat me aftési
té kufizuar




